
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714959716


Hledáme dům v uvedných lokalitách, v dobrém stavu
nebo novostavbu. Preferujeme větší obce, města s
občanskou vybaveností - MŠ, ZŚ, obchod, kulturní,
sportovní, zázemí, atd. Dobrá dostupnost do Prahy.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Rodinný dům

Dispozice: 3+kk, 3+1, 4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1

Plocha: 450 až 1 000m2

Cena: 3 000 000 až 7 260 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám ke koupi rodinný dům, 450 až
1000m2, Roztoky u Prahy a blízké okolí,
dále okresy Praha Východ - v blízkosti
dálnice na Liberec, Mladá Boleslav -
směrem k Praze., Švihová
Roztoky u Prahy a blízké okolí, dále okresy Praha Východ - v blízkosti dálnice na

Liberec, Mladá Boleslav - směrem k Praze.

/?t=1714959716
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám ke koupi rodinný dům, 450 až 1000m2, Roztoky u Prahy a blízké okolí, dále okresy Praha Východ - v blízkosti dálnice na Liberec, Mladá Boleslav - směrem k Praze., Švihová

